

Ragn-Sells Ejendomme ApS

Maglemølle 46
4700 Næstved
CVR-nr. 33166206

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2017

Dirigent

Navn: Massimo Forti

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ragn-Sells Ejendomme ApS

Maglemølle 46

4700 Næstved

CVR-nr.: 33166206

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Massimo Forti

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 109 t.kr. og vurderes tilfredsstillende.

For at sikre den fremtidige drift indestår selskabets ultimative ejer for selskabets finansiering frem til selskabets ordinære generalforsamling i 2017, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		620.013	848
Af- og nedskrivninger		(266.208)	(270)
Driftsresultat		353.805	578
Andre finansielle indtægter		0	8
Andre finansielle omkostninger	1	(214.938)	(304)
Resultat før skat		138.867	282
Skat af årets resultat	2	(29.385)	(122)
Årets resultat		109.482	160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.482	160
		109.482	160

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		8.805.908	9.072
Materielle anlægsaktiver	3	8.805.908	9.072
Anlægsaktiver		8.805.908	9.072
Andre tilgodehavender		7.554	0
Tilgodehavender		7.554	0
Likvide beholdninger		67.928	0
Omsætningsaktiver		75.482	0
Aktiver		8.881.390	9.072

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		129.744	20
Egenkapital		254.744	145
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.850.000	8.150
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.850.000	8.150
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	300.000	300
Gæld til tilknyttede virksomheder		309.020	107
Skyldig selskabsskat		21.487	213
Anden gæld		146.139	157
Kortfristede gældsforpligtelser		776.646	777
Gældsforpligtelser		8.626.646	8.927
Passiver		8.881.390	9.072
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.262	145.262
Årets resultat	0	109.482	109.482
Egenkapital ultimo	125.000	129.744	254.744

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	214.938	300
Renteomkostninger i øvrigt	0	4
	214.938	304

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.487	122
Regulering vedrørende tidligere år	7.898	0
	29.385	122

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.417.982
Kostpris ultimo	10.417.982
Af- og nedskrivninger primo	(1.345.866)
Årets afskrivninger	(266.208)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.612.074)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.805.908

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder
	2016	2015	2016
	kr.	t.kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	300	7.850.000
	300.000	300	7.850.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ragn-Sells Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Ragn-Sells AB, Sverige
